
Region Südwestsachsen 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 100078  Gruppe Regionsoberliga Männer

Datum 17.01.2026, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HC Pleißental

Spielort SH Koberbachzentrum Langenhessen  Gastmannschaft TSV Einheit Claußnitz

 

Heimmannschaft

HC Pleißental
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Büttner, Franz - - 1

6 Hahn, Niclas - - 1

7 Berkmann, Daniel - - 1 51:32 58:22

8 Popp, Christian - -

9 Kretzschmar, John - - 6 0/1 34:08

11 Möckel, Oscar - - 2 27:40

13 Pflug, Tim - - 5 1/1

15 Nowak, Paul - - 2

16 Leschak, Philip - -

17 Starke, Konrad - - 1 29:53

18 Kreß, Fabian - - 2

22 Langnickel, Daniel - - 0/1

23 Adamczewski, Kamil - - 3 1/1 11:00 42:18

24 Gottwald, Marco - - 1 0/1

55 Mai, Franz - - 0/1

71 Kropp, Maximilian - -

A Roith, Andy - -

B Möckel, Mario - -

C Gläser, Janine - -

D Leschak, Dirk - -

E Bosneac, Alin - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 13:48

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Einheit Claußnitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Schreiter, Benjamin - - 2 17:47

9 Schreiter, Julian - -

12 Müller, Andre - - 1

15 Glaser, Florian - -

16 Günther, Samuel - - 42:58

17 Podzimek, Philipp - - 2 03:58

18 Donner, Felix - - 1

22 Oertel, Daniel - -

27 Göttlich, Valentin - - 2 09:30 24:49

30 Fischer, Martin - - 9 3/4 49:45

33 Pander, Felix - - 2 14:23

65 Paschke, Kay Uwe - -

92 Rudzevicius, Lukas - -

A Dr. Stein, Felix - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 21:45

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 36:50

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Raithel, Timon - - - - -

SR B Schneider, Andrè - - - - -

Zeitn. Hahn, Janka - - - - -

Sek. Fiedler, Frank - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Pleißental

Ergebnis 25:19 (8:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:38 1:0 Tor 9 Kretzschmar, John

Gast 03:21 1:1 Tor 7 Schreiter, Benjamin

Gast 03:58 2 Minuten 17 Podzimek, Philipp

Heim 05:29 2:1 Tor 15 Nowak, Paul

Gast 09:30 Verwarnung 27 Göttlich, Valentin

Heim 11:00 Verwarnung 23 Adamczewski, Kamil

Gast 11:43 2:2 Tor 17 Podzimek, Philipp

Gast 12:26 2:3 Tor 30 Fischer, Martin

Heim 12:36 3:3 Tor 9 Kretzschmar, John

Gast 13:17 3:4 Tor 30 Fischer, Martin

13:48 Auszeit Heim

Gast 14:23 Verwarnung 33 Pander, Felix

Heim 14:23 3:4 7m ohne Tor 24 Gottwald, Marco

Gast 16:06 3:5 7m mit Tor 30 Fischer, Martin

Gast 17:36 3:6 Tor 17 Podzimek, Philipp

Gast 17:47 2 Minuten 7 Schreiter, Benjamin

Heim 18:10 4:6 Tor 15 Nowak, Paul

Heim 21:24 5:6 Tor 5 Büttner, Franz

21:45 Auszeit Gast

Gast 22:43 5:7 Tor 33 Pander, Felix

Heim 22:57 6:7 Tor 17 Starke, Konrad

Gast 24:03 6:8 Tor 12 Müller, Andre

Heim 24:44 7:8 Tor 9 Kretzschmar, John

Gast 24:49 2 Minuten 27 Göttlich, Valentin

Heim 26:20 8:8 Tor 9 Kretzschmar, John

Heim 27:40 2 Minuten 11 Möckel, Oscar

Heim 29:06 8:8 7m ohne Tor 9 Kretzschmar, John

Heim 29:53 2 Minuten 17 Starke, Konrad

Heim 30:29 9:8 Tor 23 Adamczewski, Kamil

Heim 31:54 10:8 Tor 9 Kretzschmar, John

Heim 32:09 11:8 Tor 13 Pflug, Tim

Heim 32:57 12:8 Tor 13 Pflug, Tim

Gast 33:57 12:9 Tor 27 Göttlich, Valentin

Heim 34:08 2 Minuten 9 Kretzschmar, John

Heim 35:15 13:9 7m mit Tor 23 Adamczewski, Kamil

Heim 36:12 14:9 Tor 6 Hahn, Niclas

36:50 Auszeit Gast

Gast 37:12 14:10 Tor 33 Pander, Felix

Heim 37:46 15:10 Tor 18 Kreß, Fabian

Gast 38:26 15:10 7m ohne Tor 30 Fischer, Martin

Heim 39:02 16:10 Tor 13 Pflug, Tim

Gast 39:57 16:11 Tor 30 Fischer, Martin

Gast 40:23 16:12 Tor 30 Fischer, Martin

Gast 40:38 16:13 Tor 7 Schreiter, Benjamin

Heim 42:18 2 Minuten 23 Adamczewski, Kamil

Gast 42:21 16:14 7m mit Tor 30 Fischer, Martin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:58 2 Minuten 16 Günther, Samuel

Heim 43:02 17:14 7m mit Tor 13 Pflug, Tim

Heim 44:05 18:14 Tor 18 Kreß, Fabian

Heim 45:08 19:14 Tor 24 Gottwald, Marco

Heim 46:09 20:14 Tor 11 Möckel, Oscar

Heim 47:15 21:14 Tor 13 Pflug, Tim

Gast 49:00 21:15 7m mit Tor 30 Fischer, Martin

Gast 49:45 2 Minuten 30 Fischer, Martin

Heim 49:48 22:15 Tor 23 Adamczewski, Kamil

Heim 51:05 22:15 7m ohne Tor 55 Mai, Franz

Heim 51:32 2 Minuten 7 Berkmann, Daniel

Heim 52:37 23:15 Tor 9 Kretzschmar, John

Gast 55:01 23:16 Tor 18 Donner, Felix

Heim 55:33 24:16 Tor 11 Möckel, Oscar

Gast 55:42 24:17 Tor 27 Göttlich, Valentin

Gast 57:06 24:18 Tor 30 Fischer, Martin

Heim 57:52 25:18 Tor 7 Berkmann, Daniel

Gast 58:20 25:19 Tor 30 Fischer, Martin

Heim 58:22 2 Minuten 7 Berkmann, Daniel

Heim 59:28 25:19 7m ohne Tor 22 Langnickel, Daniel
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